אשוב ואציין כי ככל שיעלה בידי המשיב להציג חלופה מתאימה יותר במסגרות כאלה ואחרות, ניתן יהיה לשוב ולבחון את
הבקשה במסגרת הליך של עיון מחדש וזאת בשים לב לכך שהמשיב כבר הודה והורשע בתיק העיקרי.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום י' אב תשע"ה, 26/07/2015 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה , שופטת